
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pierzchnica 08.05.2024 23:49:08

Artykuł pochodzi ze strony: www.pierzchnica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pierzchnica.bip.jur.pl/artykuly/5890

INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU

Podtytuł: na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej położonej w Pierzchnicy

Burmistrz
Miasta i Gminy Pierzchnica

podaje do publicznej wiadomości na okres 7 dni następująca informację:
w dniu 15 czerwca 2023 roku w Urzędzie Miasta i Gminy w Pierzchnicy został przeprowadzony pierwszy przetarg ustny
nieograniczony na sprzedaż nieruchomości  niezabudowanej  oznaczonej   nr  działek  1704/59 i  542/18  o  łącznej
powierzchni 0,1418 ha położonej w obrębie geodezyjnym Pierzchnica obr. 1, Gmina Pierzchnica.
Nieruchomość o nr ewid. 1704/59 ma urządzoną księgę wieczystą nr KI1B/00044643/6, natomiast nieruchomość o nr
ewid. 542/18 księgę wieczystą  o nr KI1B/00055623/0.
Cena wywoławcza do przetargu, została ustalona na kwotę 82 655,00 zł plus obowiązująca stawka podatku VAT 23%.
Przewodnicząca otworzyła przetarg.
Zapoznała obecnych z ogłoszeniem o przetargu.
Stwierdzono, że wadium w wysokości 8 265,00 zł wpłacił 1 uczestnik.
Do przetargu przystąpił 1 uczestnik.
W wyniku przeprowadzonej licytacji przetarg wygrał Ireneusz Sieczkowski Usługi Budowlane, Handel,
Komórki 3, 26-015 Pierzchnica za kwotę 83 655,00 zł plus obowiązujący podatek Vat 23% - 19 240,65 zł
(razem 102 895,65 zł brutto).
Pierzchnica, dnia 22.06.2023 r.
z-ca Burmistrza
(-) Halina Ryśkiewicz
 
 

http://www.pierzchnica.bip.jur.pl
http://www.pierzchnica.bip.jur.pl/artykuly/5890

